UBND HUYỆN TAM NÔNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

PHÚ CƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 472/BB-THCSPC  Tam Nông, ngày 18 tháng 10 năm 2024

BIÊN BẢN

Thực hiện công khai theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT

Trường Trung học cơ sở Phú Cường năm học 2024 – 2025

__________________

I. THỜI GIAN - ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: Lúc 15 giờ 05 phút, ngày 18 tháng 10 năm 2024.

2. Địa điểm: Trường Trung học cơ sở Phú Cường

3. Hình thức: Niêm yết tại bảng Thông báo và website của trường.

II. NỘI DUNG CÔNG BỐ NIÊM YẾT

Công bố niêm yết Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm

2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động giáo

dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân:

- Kế hoạch công khai.

- Qui chế công khai.

- Quyết định thành lập ban chỉ đạo.

- Báo cáo thường niên.

Biên bản kết thúc lúc 16 giờ 05 phút cùng ngày./.

THƯ KÝ

Nguyễn Văn Mông

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thành Công